Dane aktualne na dzień: 30-07-2025 04:05
Link do produktu: https://fantazja.sklep.pl/1x-bateria-gp-12v-a23-l1028-f-23a-mn21-v23ga-p-3071.html
1x BATERIA GP 12V A23
L1028 F 23A MN21 V23GA
Cena 2,99 zł
Marka GP
Kod producenta 4891199042140 - 23AE-
U5
Rok produkcji 2021
EAN (GTIN) 4891199042140
Napięcie 12 V
Liczba baterii 1 szt.
Technologia wykonania alkaliczna
Symbol baterii MN21 (A23)
Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym
0.1 kg
Pojemność 38 mAh
Opis produktu
wygenerowano w programie shopGold
1x Bateria alkaliczna GP A23/L1028F/23A/MN21
do pilotów bram garażowych oraz
systemów alarmowych m.in. f-mySATEL
Rodzaj baterii: alkaliczna
Napięcie: 12V
Pojemność: 55 mAh
Średnica:10,3 mm
Wysokość: 28,5 mm
Żywotność baterii: 3 lata
Oznaczenia innych producentów: 1811A, 21/23, 21/A23, 23, 23A, 23AE, 3LR50, 8LR23, 8LR932, A23, E23A, GP23A, K23A,
KE23A, L1028, LR23A, LRV08, LRVO8, MN21, MN21/A23, V23GA
CENA DOTYCZY 1SZT !!!
wygenerowano w programie shopGold
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold